2021年３月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ・ エ イチ ・ グ ル ー プ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目1 1 - 1

代 表 者 代表取締役兼執行役員社長 朱 峰 玲 子

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 家 島 広 行

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 2021 年２月 12 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以

下「本第三者割当」という）につきまして、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、本第三者割当の詳細につきましては、2021 年２月 12 日付「株式会社テ

ィビィシィ・スキヤツトとの資本業務提携および第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

記

１．本第三者割当により発行された新株式の概要

（１）発行新株式数の種類・数 普通株式 160,000株

（２）発行価額 １株につき213円

（３）発行価額の総額 金34,080,000円

（４）資本組入額 １株につき106.5円

（５）資本組入額の総額 金17,040,000円

（６）募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（７）割当先及び割当株数 株式会社ティビィシィ・スキヤツト 普通株式 160,000株

（８）払込期日 2021年３月９日

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 11,332,100株 （増資前の資本金の額 500,000,000円）

増資による増加株式数 160,000株 （増加する資本金の額  17,040,000円）

増資後発行済株式総数 11,492,100株 （増資後の資本金の額 517,040,000円）

以上